Fep. Gonle o .?ﬁfﬁ_ det A h.-’::-;’tu;ﬁ

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

1° DIPARTIMENTO
AFFARI LEGALI, RISORSE UMANE, PROGRAMMAZIONE NEGOZIATA E
PARTECIPAZION! AZIONARIE

.0, “Trattamento Giuridico e Gestione del Personala”

ML '&
L

Iz
¥
| r{

DETERMIMAZIONE DEL DIRIGEMNTE
N° {4 del 2 8- 52-20u

OGGETTO: Revaca dei benefici previsti dalla legge 104/92, art 33 comma 3,
Alllstrutiore Amm.ve Cat. econamica C2 Sig.ra Giordano Carmela, nata il 20/06/1863
(Matricola 4052).

IL DIRIGENTE

WISTA  la determinaziane dingenziale n® 14 del 27701 12010 . con la quale sono stati
concessi all'lstruttore Ammovo Cat. sconomica C2 Sigra Gigrdano Carmela nata i
20/08/1963, i benefict previsti dal 3° comma dell art, 33 della legge 104/92 per assistere il
padre;

VISTA 13 nata del 02/02/2011 assunta al prot. 000463211 in data 030202011 can la
nuale |la Sig.ra Giordano Carmela ha comunicatoe di nan usufruire dei benefici delia legge
104792 per assistenza al padre, a decorrere da Febbraio 2011,

CHE | pertanto, si rende necessario revacare | bensfici di cui sopra;

VISTA laL.R. N° 48/91;

VISTO Fart, & della legge 127/97 e successive modifiche ed integrazioni, cosi come
—reeepita-nella Regione-Siciliana dalla LR M7 22 del 07087895
VISTO o Statuto Provinciale;

DETERMINA:

REVOCARE, per la matwazmnl di cui sopra, 1 benefici previsti dal comma 37 dellat. 33
della lagge 104/22, all'lstruttore Ammove Cat. economica G2 Sigra Gierdane Carmela, a
decorrere da  Febbraio 2011;
INVIARE copiz della presente determinazione agh Uffici di Ragiongria per gii uliericr
adempimanti di competenza.
Il prasents provvedimento & gid esecutive a norma di legge. {

{ Aww. Arfening Calabrd)

{
IiL RESPONSABILE U.0.
(Dott, Antening Castriciano)

£y ¢

:5"_.114,_\__..,!..-




